
ZARZĄDZENIE NR 17/2026 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie oddania nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Tczew w użyczenie 
przy ul. Żwirki i ustalenia wykazu 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1, 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 
ze zmianami), zarządzenia nr 390/2012 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej 
Tczew, ze zmianami, po uzyskaniu pozytywnych opinii Komisji Polityki Gospodarczej i Finansowo-
Budżetowej 

Prezydent Miasta Tczewa 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się oddać w drodze bezprzetargowej w użyczenie od dnia 09.02.2026 r. na czas 
nieoznaczony boks handlowy (nr 28 o pow. 23,20 m2  i nr 29 o pow. 23,20 m2, znajdujący się na hali 
targowej, na targowisku przy ul. Franciszka Żwirki w Tczewie w celu prowadzenia sklepu 
charytatywnego.  

§ 2.  

1. Ustala się wykaz wyżej wymienionej nieruchomości celem wywieszenia na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego na okres trzech tygodni. 

2. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Brządkowski 

 

Id: 61F1D237-B790-4B82-9AB0-97162F0CE109. Podpisany Strona 1


